
平成２９年５月１９日 

 

 自治会の皆様へ 

 

栃木市長 鈴木 俊美  

（公印省略）    

 

 

   旧三鴨保育園園舎等解体工事のお知らせ  

 

 時下、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

 また、日頃から本市の保育行政に関しまして、ご支援ご協力を賜り厚く御礼

申し上げます。 

市では、保育所整備基本計画に基づく老朽化した保育園の統廃合により、藤

岡地域４園を 1 園に統合整備を行い、平成２８年４月には藤岡はーとらんど保

育園が開園し、同年３月３１日をもって部屋保育園、藤岡保育園、三鴨保育園

を閉園いたしました。（赤麻保育園はすでに平成２６年３月３１日をもって閉

園。） 

この度、下記により旧三鴨保育園の解体工事を実施することとなりましたの

で、地域の皆様にお知らせいたします。 

工事期間中、工事車両の出入り、騒音等で近隣の皆様には大変ご迷惑をおか

けしますが、皆様のご理解ご協力をいただけますようよろしくお願い申し上げ

ます。 

記 

 

１ 予定工期   平成２９年６月５日～８月１８日 

 

２ 工事場所   栃木市旧三鴨保育園（裏面参照） 

 

          

 

                      

    

  

栃木市 こども未来部  

保育課 保育政策係  

（本庁舎２階  ２Ａ-７番窓口）  

TEL 21－2231、2702 

FAX 21－2681 

回 覧 



 


